qýsledkom jej omisívneho konania po dobu, kedy bol zamestnávatel' v omeškaní s odplatou pľe

poskytovatel'a.

čHnokVIII.

odplata a platobné podmienky

Zazabezpeéenie qýkonu činnosti poľadného konzultanta priná|eŽí poskytovatelbvijednoľazová ročná (t.
j. za 12 mesiacov) odplata vo ýške: 123 

'- 
EUR (slovom: jednostodvadsattri euľ). Úhradu dojednanej

odplaty za daný ľoko si bude poskytovatel' uplatňovať elektľonickou fakturou (daňovým dokladom). Prvá
elektronická faktúra na odplatu za prvých 12 mesiacov zmluvne dohodnutej spolupráce bude zo stľany

poskytovatelh vystavená a odoslaná najneskôr do 40 dní odo dňa uzatvoľenia tejto zmluvy.